ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE
PORTARIA Nº 176, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2023. DISPÕE SOBRE A

RENOVAÇÃO CESSÃO DE SERVIDOR

Portaria nº 176, de 23 de novembro de 2023.

Dispõe sobre a renovação cessão de servidor
efetivo e dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOA SAÚDE/RN, uso de
suas atribuições legais, conforme o que determina a Lei
Orgânica do Município de Boa Saúde/RN.

CONSIDERANDO o Termo de Cooperação Técnica 21/2022-
TJ/RN, que entre si celebram o Tribunal de Justiça do Estado
do Rio Grande do Norte e o Município de Boa Saúde RN.
RESOLVE:
Art. 1 CONCEDER a RENOVAÇÃO da Cessão de servidor
efetivo da Prefeitura Municipal de Boa Saúde/RN, a Senhora
ANA CAROLINA DOS SANTOS COSTA. Auxiliar
Administrativo, matricula nº 121.928-6, portadora da cédula de
identidade sob o nº ***.***.435-SSP/RN e inscrita no CPF sob
o nº ***.***.***-60, para ficar à disposição do Tribunal de
Justiça do Estado do Rio Grande do Norte, exercendo suas
funções junto à Direção do Foro da Comarca de Tangará/RN,
pelo período de 02 (dois) anos, a partir de 08 de janeiro de
2024 até 07 de janeiro de 2026.
Art. 2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3"-Revogam-se as disposições em contrário.

Boa Saúde/RN, 23 de novembro de 2023.

JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA
 Prefeito Municipal

Publicado por:
Anne Kelly Teixeira de Lima

Código Identificador:0D8230DC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/11/2023. Edição 3166
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.

1.769/2023. PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 31/2023

TIPO: Menor Preço por lote

OBJETO: Registro de preços para Contratação futura e
eventual de empresa especializada na prestação de serviços de
remanufatura de cartuchos toner, a base de troca, destinada as
impressoras que pertencem a este Município, bem como a
aquisição de cartuchos toners; novos 1º uso e Refil de tinta
(Tanque de tinta).

FONTE DE RECURSO:Recurso Próprio.

BASE LEGAL: Lei n° 10.520/2002; Decreto 10.024/2019;
subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações

LICITANTE VENCEDOR, ITEM HOMOLOGADO E
VALOR TOTAL:

A H DA S MORAES – CNPJ: 02.437.839/0001-17, saiu
vencedor por ter ofertado o menor valor no LOTE 0002 - com
valor total de: R$ 34.463,90 (Trinta e quatro mil, quatrocentos
e sessenta e três reais e noventa centavos).

ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482 –
CNPJ: 24.025.067/0001-49, saiu vencedor por ter ofertado o
menor valor no LOTE 0003 - com valor total de: R$ 44.309,55
(Quarenta e quatro mil, trezentos e nove reais e cinquenta e
cinco centavos).

KATIA CILENE DOS SANTOS GOMES 03079802438 –
CNPJ: 38.446.921/0001-55, saiu vencedor por ter ofertado o
menor valor no LOTE 0001 - com valor total de: R$ 16.710,00
(Dezesseis mil, setecentos e dez reais).

HOMOLOGAÇÃO O Prefeito Municipal homologou o
procedimento licitatório, com base legal no Art. 13, Inc. VI, c/c
Art. 45, do Decreto 10.024/2019; e no item 13.2 do edital em
tela, ficando convocada a licitante acima citada, para
formalizar a assinatura no respectivo contrato/autorização de
compra ou Ata de Registro de Preços, nos termos do Art. 48 e
§§, do mesmo diploma legal no prazo de estipulado no Item
15.1 e 15.2 do edital, no horário de 08:00 às 12:00 horas de
Segunda a Sexta – Feira.

Boa Saúde/RN, em 23 de novembro de 2023.

JOSÉ WELLINGTON ALVES ROCHA
Prefeito

Publicado por:
Wallamy Lopes Duarte

Código Identificador:A32C18FE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/11/2023. Edição 3166
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/